plus s.r.o― и др., е видно, че са имали търговски взаимоотношения с 

маркопритежателя, като доставчици на строителни материали, въглища и др. 

Извършените търговски сделки между търговските партньори и  [фирма], съгласно 

приложените декларации, са за над 24 000 000 /двадесет и четири милиона/ лева, като 

е посочено, че през цялото време на търговски взаимоотношения  [фирма] е 

използвало оспорената търговска марка за означение на предоставяните услуги. В 

обжалваното решение е прието също, че друга категория договори - договори за наем,

[...]

На заинтересованото лице  [фирма] следва да бъдат заплатени направените 

по делото разноски за адвокатско възнаграждение, които са заплатени изцяло 
/л. 429 - 430 от делото/ и които, предвид липсата на възражение за 
прекомерност, следва да бъдат заплатени в пълния им размер от 2500 /две 

хиляди и петстотин/ лева. 
Поради това и на основание чл. 172, ал. 2 от АПК Административен съд – 
София град, Второ отделение, 29-ти състав 

Р Е Ш И : 

https://web.apis.bg/p.php?i=206318

ОТХВЪРЛЯ жалбата на  [фирма], депозирана чрез адв. К. М. срещу Решение 
№ 55/ 14.

[...]

ОСЪЖДА  [фирма] да заплати на Патентното ведомство направените по 

делото разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 200 /двеста/ 
лева. 
ОСЪЖДА  [фирма] да заплати на  [фирма] направените по делото разноски 

за адвокатско възнаграждение в размер на 2500 /две хиляди и петстотин/ 
лева. 
Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 

административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.